
Aリーグ 西原・水田(加学) 仲田・大岳(沼商) 杉山・田所(沼東) 順位 Bリーグ 瀬戸・岡村(加学) 小針・小出(沼商) 川上・鈴木(沼商) 順位
西原・水田(加学) ④ ④ 1 瀬戸・岡村(加学) ④ ④ 1
仲田・大岳(沼商) 0 ④ 2 小針・小出(沼商) 0 ④ 2
杉山・田所(沼東) 1 2 3 川上・鈴木(沼商) 0 0 3

Cリーグ 渡部・池ノ谷(沼東) 東條・内村(沼中) 吉澤・藤原(沼商) 順位 Dリーグ 新谷・坂田(沼工) 神谷・山本(沼東) 田村・山本(沼商) 順位
渡部・池ノ谷(沼東) ④ 1 2 新谷・坂田(沼工) 0 ④ 2
東條・内村(沼中) 0 0 3 神谷・山本(沼東) ④ ④ 1
吉澤・藤原(沼商) ④ ④ 1 田村・山本(沼商) 3 1 3

Eリーグ 前岸・伊藤(沼中) 菊池・塚本(沼商) 勝俣・奈良橋(加学) 順位 Fリーグ 南條・金井(沼商) 窪田・山田(加学) 水口・土田(加学・沼東) 順位
前岸・伊藤(沼中) ④ ④ 1 南條・金井(沼商) ④ ④ 1
菊池・塚本(沼商) 3 ④ 2 窪田・山田(加学) 1 ④ 2
勝俣・奈良橋(加学) 1 1 3 水口・土田(加学・沼東) 0 1 3

試合順
① ③

②

9:00～

10:00～

11:00～

12:00～

13:00～

14:00～

A1位 西原・水田(加学) 0 E1位 前岸・伊藤(沼中)
0 ②

③ D1位 神谷・山本(沼東)
⑤ ④

C1位 吉澤・藤原(沼商)
① 0

F1位 南條・金井(沼商) 3 B1位 瀬戸・岡村(加学)
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第６８回　沼津市スポーツ祭ソフトテニス大会(高校女子の部)

試合進行表

B②
C②

8コート
A①

左のリーグ進行表に従って、①、②、③の順に試合を行
います。
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